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2 207 1 2 1 15

Furnizim me ushqim për nevojat e IP 

"Armela" në Podujevë 22.12.2017 24.12.2017 25.01.2018 02.02.2018
02.02.2018 

2020
2020 € 22,000.00 € 29,985.90 € 0.00 € 0.00 € 8,607.42

2 001 5 3 6 45

Ndërtimi i bazamentit të shtatores së 

heroit ‘Ali Ajeti”  
04.01.2018 08.01.2018 23.01.2018 30.01.2018

30.01.2018 

06.02.2018
16.02.2018 € 3,372.25 € 2,795.53 € 0.00 € 0.00 € 2,795.53

2 002 5 3 6 45

Riparimi i çatisë së shkollës "Hamit

Sejdiu" në fshatin Kërpimeh 05.01.2018 08.01.2018 25.01.2018 02.02.2018
02.02.2018 

09.02.2018
10.04.2018 € 2,200.00 € 1,934.91 € 0.00 € 0.00 € 1,934.91

2 003 2 4 7 93

Hartimi i raporit të vlerësimit të ndikimit 

në mjedis te Palestra Sportive
16.01.2018 23.01.2018

23.01.2018 

23.02.2018
30.01.2018 € 980.00 € 979.00 € 0.00 € 0.00 € 979.00

2 004 1 4 7 29

Furnizim me bateri për gjenerator të 

objektit të Komunës

26.01.2018 02.03.2018 02.03.2018 

02.04.2018

22.03.2018 € 570.00
€ 601.10 € 0.00 € 0.00 € 601.10

Lloji i 

Buxhe

tit

KOMUNA E PODUJEVËS

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHKRUARA  PUBLIKE 
Konform nenit  87.2.12 të Ligjit të Prokurimit Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE  

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
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Titulli i aktivitetit të prokurimit
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Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues

Lloji i Autoritetit Kontraktues      (zgjidhëne njëren)

Kodi buxhetor

Adresa  

Kodi postar - Qyteti

Tel. fiks/ Celulari /Faksi

Emri i menaxherit të prokurimit

E-mail adresa

Adresa e webit të AK

1 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 

mailto:prokurimi.podujeva@rks-gov.net


2 005 1 3 6 29

Furnizim me aparate automatike me 

senzor për tharjen e duarve për 

puntorët e QKMF-së

05.02.2018 07.02.2018 20.02.2018 01.03.2018
01.03.2018 

12.03.2018
12.03.2018 € 9,900.00 € 4,399.50 € 0.00 € 0.00 € 4,399.50

2 006 2 4 7 93

Rregullimi i hapsirës publike në 

sheshin e qytetit
08.02.2018 09.02.2018

09.02.2018 

20.02.2018
16.02.2018 € 880.00 € 864.00 € 0.00 € 0.00 € 864.00

2 007 1 4 7 25

Furnizim me topa, kupa dhe rrjeta 

për porta për turneun që do të 

mbahet për nder të 17 shkurt Dita e 

pavarsisë

09.02.2018 14.02.2018
14.02.2018 

16.02.2018
16.02.2018 € 450.00 € 430.00 € 0.00 € 0.00 € 430.00

2 008 5 3 5 45

Sanimi i rrugës në fshatin Popovë
09.02.2018 13.02.2018 21.02.2018

21.02.2018 

26.02.2018 
02.03.2018 € 5,300.00 € 5,141.26 € 0.00 € 0.00 € 5,141.26

2 009 1 4 7 22

Furnizim me bilborda, ftesa, postera 

dhe foltore për aktivitetet në teren 

për shënimin e 10 vjetorit të 

Pavarësisë

15.02.2018
15.02.2018 

17.02.2018 
27.02.2018 € 980.00 € 960.00 € 0.00 € 0.00 € 960.00

2 010 2 4 7 93

Zërimi për ditën e Pavarsisë
14.02.2018 16.02.2018

17.02.2018 

17.02.2017
20.02.2018 € 300.00 € 300.00 € 0.00 € 0.00 € 300.00

2 011 1 4 7 1

Furnizim me buqetë lulesh të 

freskëta
16.02.2018 16.02.2018

16.02.2018 

16.03.2018
20.02.2018 € 300.00 € 300.00 € 0.00 € 0.00 € 300.00

2 012 1 3 6 36

Furnizimi dhe montimi i dritareve 

për objektin e SHZSH
21.02.2018 23.02.2018 19.03.2018 29.03.2018

29.03.2018 

11.04.2018 
21.06.2018 € 2,500.00 € 2,000.01 € 0.00 € 0.00 2000,01

2 013 1 3 6 36

Furnizim me mobile për nevojat e 

SHZSH
23.02.2018 26.02.2018 06.03.2018 € 6,200.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

2 013 1 3 6 36

Furnizim me mobile për nevojat e 

SHZSH
12.03.2018 15.03.2018 26.03.2018 03.04.2018

03.04.2018 

25.04.2018
15.05.2018 € 6,200.00 € 9,305.86 € 0.00 € 0.00 € 9,305.86

2 014 5 2 1 45

Ndërtimi, rindërtimi dhe 

mirëmbajtja e ndriçimit publik
27.02.2018 02.03.2018 17.04.2018 18.05.2018

18.05.2018 

01.05.2020
01.05.2020 € 48,500.00 € 33,972.08 € 0.00 € 0.00 € 30,455.40

2 015 1 4 7 30

Furnizim me pajisje të TI për zyren 

e Kryetarit
02.03.2018 05.03.2018

06.03.2018 

10.03.2018 
06.03.2018 € 600.00 € 960.00 € 0.00 € 0.00 € 960.00

2 016 1 4 7 31

Furnizim me fletore, mirënjohje, 

kimika dhe qese letre për ti nderuar 

mësimdhënësit e dalluar dhe 

veteranët e arsimit për nder të Ditës 

së Mësuesit

02.03.2018 06.03.2018
06.03.2018 

07.03.2018
07.03.2018 € 600.00 € 589.90 € 0.00 € 0.00 € 589.90

2 017 2 4 7 93

Organizimi i një vizite zyrtare në 

Republikën e Shqipërisë
05.03.2018 06.03.2018

10.03.2018 

11.03.2018
12.03.2018 € 980.00 € 960.00 € 0.00 € 0.00 € 960.00

2 018 1 3 6 31

Furnizim me teknikë zërimi
09.03.2018 12.03.2018 05.04.2018 19.04.2018

19.04.2018 

21.04.2018
04.05.2018 € 9,708.00 € 9,590.00 € 0.00 € 0.00 € 9,590.00

2 019 2 2 5 93

Mbledhja e mbeturinave nga rrugët, 

trotuaret dhe hapësirat tjera publike, 

transporti i tyre deri në deponi si 

dhe mirëmbajtja e parqeve, 

shesheve dhe hapësirave publike të 

gjelbëruara

13.03.2018 16.03.2018 20.03.2018 29.03.2018
29.03.2018 

29.03.2020
29.03.2020 € 53,000.00 € 53,000.00 € 0.00 € 0.00 € 30,068.13

2 020 2 2 1 93

Larja e rrugëve, trotuareve, shesheve 

dhe apësirave tjera publike 15.05.2018 17.05.2018 07.05.2018 € 52,500.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

2 020 2 2 1 93

Larja e rrugëve, trotuareve, shesheve 

dhe apësirave tjera publike

01.06.2018
04.06.2018 01.08.2018 08.08.2018

08.08.2018 

08.08.2020
08.08.2020 € 52,500.00 € 37,908.34 € 0.00 € 0.00 € 12,605.34

2 021 5 2 1 45

Ndërtimi, riparimi dhe mirëmbajtja e 

kanalizimeve atmosferike dhe fekale 
16.03.2018 19.03.2018 27.04.2018 07.05.2018

07.05.2018 

2020  
2020 € 81,500.00 € 80,877.00 € 0.00 € 0.00 € 42,795.00

2 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2 022 2 3 6 74

Hartimi i projektit zbatues për 

ndërtimin e serrave
21.03.2018 23.03.2018 23.04.2018 30.04.2018

30.04.2018 

07.05.2018
10.05.2018 € 1,000.00 € 220.00 € 0.00 € 0.00 € 220.00

2 023 2 4 7 93

Ngjyrosja e brendshme e objektit të 

çerdhes 'Armela' Podujevë
23.03.2018 30.03.2018

30.03.2018 

30.04.2018
12.07.2018 € 950.00 € 924.26 € 0.00 € 0.00 € 924.26

2 024 1 4 7 29

Furnizim me goma për automjete 

zyrtare

22.03.2018
28.03.2018

28.03.2018 

28.04.2018 
17.04.2018 € 860.00 € 750.00 € 0.00 € 0.00 € 750.00

2 025 2 3 6 93

Largimi i mbetjeve të thëngjillit në 

deponinë e QKMF-së

23.03.2018
23.03.2018 25.04.2018 03.05.2018

03.05.2018 

08.05.2018
18.05.2018 € 3,200.00 € 944.00 € 0.00 € 0.00 € 944.00

2 026 2 2 1 93

Largimi i deponive ilegale të 

mbeturinave
27.03.2018 02.04.2018 11.05.2017 24.05.2018

24.05.2018 

28.12.2018
28.12.2018 € 15,200.00 € 15,735.30 € 0.00 € 0.00 € 0.00

2 027 1 4 7 25

Furnizim me medalje, kupa, 

mirenjohje dhe topa per realizimin e 

turnirit ne nivelin komunal ndermjet 

shkollave fillore dhe te mesme te 

Komunes se Podujevës

03.04.2018 16.04.2018
16.04.2018 

16.05.2018
04.05.2018 € 570.00 € 568.00 € 0.00 € 0.00 € 568.00

2 028 1 3 6 1

Ndërtimi – shtimi i hapësirave të 

gjelbëruara të parkut të qytetit dhe 

furnizimi, mbëltimi i luleve një dhe 

shumëvjeqare në park, hapësira publike 

dhe sheshe të qytetit

04.04.2018 09.04.2018 23.04.2018 02.05.2018
02.05.2018 

11.05.2018
18.05.2018 € 8,200.00 € 5,695.86 € 0.00 € 0.00 € 5,695.86

2 029 1 4 7 33

Furnizim me oksigjen për nevoja të 

QKMF - Podujevë
30.03.2018 08.05.2018

08.05.2018 

08.12.2018
11.10.2018 € 950.00 € 980.00 € 0.00 € 0.00 € 980.00

2 030 1 4 7 30

Furnizim me aparate telefonike ToIP 

për nevoja të administratës
03.04.2018 13.04.2018

13.04.2018 

13.05.2018
14.05.2018 € 800.00 € 900.00 € 0.00 € 0.00 € 900.00

2 031 5 3 6 45

Intervenimet për rastet emërgjente 

me rastin e vërshimeve gjatë muajit 

mars

06.04.2018 18.04.2018 20.04.2018
20.04.2018 

26.04.2018 
30.04.2018 € 9,050.60 € 9,050.60 € 0.00 € 0.00 € 9,050.60

2 032 2 4 7 93

Infrastruktura përcjellëse për 

shtëpitë e rasteve sociale - ndërtimi i 

kanalizimit fekal

10.04.2018 04.05.2018
04.05.2018 

04.06.2018
05.06.2018 € 440.00 € 681.14 € 0.00 € 0.00 € 681.14

2 033 2 4 7 93

Infrastruktura përcjellëse për 

shtëpitë e rasteve sociale - ndërtimi i 

ujësjellësit

10.04.2018 04.05.2018
04.05.2018 

04.06.2018
05.06.2018 € 750.48 € 933.38 € 0.00 € 0.00 € 933.30

2 034 2 4 7 60

Bartja e nxënësve me nevoja të 

veçanta nga shtëpitë deri në 

shkollën Kongresi i Manastirit në 

fshatin Gllamnik

10.04.2018 16.04.2018
16.04.2018 

21.06.2018
21.06.2018 € 750.00 € 750.00 € 0.00 € 0.00 € 750.00

2 035 5 2 1 45

Asfaltimi i rrugës lagjja e Reziqëve 

në fshatin Llaushë
13.04.2018 16.04.2018 31.05.2018 18.06.2018

18.06.2018 

20.08.2018
13.12.2018 € 68,310.49 € 56,672.62 € 5,542.96 € 0.00 € 62,215.58

2 036 5 2 1 45

Riparimi i rrugëve të asfaltuara dhe 

riparimi I infrastrukturës përcjellëse
20.04.2018 23.04.2018 20.06.2018 28.06.2018

26.06.2018 

28.10.2019
28.10.2019 € 195,000.00 € 157,058.00 € 0.00 € 0.00 € 91,997.81

2 037 5 1 1 45

Zgjerimi, ndërtimi dhe asfaltimi i rrugës 

"Zahir Pajaziti" së bashku me 

infrastrukturën përcjellëse   

20.04.2018 22.04.2018 19.07.2018 27.07.2018
27.07.2018 

2019
2019 € 1,343,588.49 € 1,116,002.15 € 0.00 € 0.00 € 301,132.59

2 038 1 2 1 1

Furnizim me shoqëri bletësh për 

bletar
23.04.2018 25.04.2018 05.07.2018 09.07.2018

06.08.2018 

16.08.2018 
11.08.2018 € 50,000.00 € 39,400.00 € 0.00 € 0.00 € 39,400.00

2 039 1 3 6 36

Furnizim me reklama dhe 

mbishkrime për QKMF, dhe Zyrat e 

Vendit

04.05.2018 07.05.2018 06.06.2018 03.07.2018
03.07.2018 

10.07.2018
18.12.2018 € 6,500.00 € 3,918.00 € 0.00 € 0.00 € 3,918.00

2 040 5 2 1 45

Asfaltimi i rrugës Sfeqël - Surkish
24.04.2018 26.04.2018 30.06.2018 05.07.2018

05.07.2018 

28.09.2018
29.10.2018 € 55,417.75 € 46,492.00 € 0.00 € 0.00 € 46,492.00

3 Raporti vjetor për kontratat e nënshkruara  publike 



2 041 5 2 1 45

Asfaltimi i rrugës Jaholli në fshatin 

Dumnicë e Epërme 
24.04.2018 26.04.2018 30.06.2018 05.07.2018

05.07.2018 

2019
2019 € 202,862.00 € 127,739.61 € 0.00 € 0.00 € 91,130.63

2 042 2 2 1 45

Rrënimi i objekteve pa leje ndërtimi 

dhe largimi i tezgave e kiosqeve 

ilegale

24.04.2018 27.04.2018 11.05.2018 22.05.2018
22.05.2018 

22.05.2021 
22.05.2021 € 17,700.00 € 19,422.80 € 0.00 € 0.00 € 7,220.86

2 043 2 4 7 93

Servisimi i aparateve të fotokopjes
25.04.2018 26.04.2018

26.04.2018 

26.05.2018
01.06.2018 € 980.00 € 940.00 € 0.00 € 0.00 € 940.00

2 044 5 2 1 45

Renovimi i sallës së teatrit
26.04.2018 26.04.2018 03.07.2018 09.07.2018

09.07.2018 

12.09.2018 
16.10.2018 € 30,003.01 € 18,475.35 € 0.00 € 0.00 € 18,475.35

2 045 5 2 1 45

Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin 

Bradash
25.04.2018 30.04.2018 20.06.2018 27.06.2018

27.06.2018 

19.10.2018
14.12.2018 € 85,000.00 € 74,095.16 € 3,477.46 € 0.00 € 77,572.62

2 046 1 2 1 24

Furnizim me material higjenik për 

mirëmbajtje dhe pastrim të 

Institucioneve komunale

27.04.2018 30.04.2018 15.08.2018 27.08.2018
27.08.2018 

27.08.2020 
27.08.2020 € 81,200.00 € 32,753.10 € 0.00 € 0.00 € 271.90

2 047 1 4 7 36

Furnizim me perde shiritore për 

nevoja të QKMF-së
27.04.2018 08.05.2018

08.05.2018 

08.06.2018
19.07.2018 990 € 962.88 € 0.00 € 0.00 € 962.88

2 048 5 2 1 45

Ndërtimi i trotuareve në disa rrugë 

të qytetit
02.05.2018 05.05.2018 06.07.2018 10.07.2018

10.07.2018 

01.10.2018 
29.11.2018 € 199,000.00 € 161,978.33 € 0.00 € 0.00 € 161,978.33

2 049 2 4 7 93

Reklamimi i tatimit në pronë
30.04.2018 30.04.2018

01.05.2018 

31.07.2018
31.07.2018 € 300.00 € 300.00 € 0.00 € 0.00 € 300.00

2 049 2 4 7 93

Reklamimi i tatimit në pronë
30.04.2018 30.04.2018

01.05.2018 

31.07.2018
31.07.2018 € 300.00 € 300.00 € 0.00 € 0.00 € 300.00

2 049 2 4 7 93

Reklamimi i tatimit në pronë
30.04.2018 08.05.2018

08.05.2018 

08.08.2018
08.08.2018 € 300.00 € 300.00 € 0.00 € 0.00 € 300.00

2 050 1 4 7 34

Furnizim me makina për prerjen e 

barit
30.04.2018 03.05.2018

03.05.2018 

03.06.2018
17.05.2018 € 550.00 € 526.00 € 0.00 € 0.00 € 526.00

2 051 1 5 7 36

Blerja e materialit të nevojshëm për 

realizimin e logos së shkollës 

'Aleksandër Xhuvani"

02.05.2018 10.05.2018
10.05.2018 

10.06.2018
20.06.2018 € 215.00 € 247.00 € 0.00 € 0.00 € 247.00

2 052 5 3 6 45

Infrastruktura përcjellëse për 

shtëpitë e rasteve sociale në lagjen e 

Dëshmorëve - kyçja në rrjetin 

furnizues elektroenergjetik

04.05.2018 06.05.2018 25.05.2018 € 3,400.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

2 052 5 3 6 45

Infrastruktura përcjellëse për 

shtëpitë e rasteve sociale në lagjen e 

Dëshmorëve - kyçja në rrjetin 

furnizues elektroenergjetik

31.05.2018 02.06.2018 € 3,400.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

2 052 5 3 6 45

Infrastruktura përcjellëse për 

shtëpitë e rasteve sociale në lagjen e 

Dëshmorëve - kyçja në rrjetin 

furnizues elektroenergjetik

03.08.2018 06.08.2018 20.09.2018 05.10.2018
05.10.2018 

22.10.2018
09.11.2018 € 3,400.00 € 3,344.00 € 0.00 € 0.00 € 3,344.00

2 053 1 3 6 36

Furnizimi dhe montimi i dyerve për 

dhomat e mësimit në SHFMU 

"Pavarsia" në Sibofc

11.05.2018 14.05.2018 04.07.2018 10.07.2018
10.07.2018 

01.08.2018
04.10.2018 € 2,900.00 € 2,725.80 € 0.00 € 0.00 € 2,725.80

2 054 1 2 1 36

Furnizim me inventar për objektin e 

ri të Komunës (faza II)

14.05.2018 17.05.2018 02.07.2018 € 52,285.42 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

2 054 1 2 1 36

Furnizim me inventar për objektin e 

ri të Komunës (faza II)
11.07.2018 16.07.2018 20.09.2018 24.09.2018

24.09.2018 

08.11.2018
21.12.2018 € 52,285.42 € 39,460.61 € 0.00 € 0.00 € 39,460.61

2 055 5 2 1 45

Asfaltimi i disa rrugëve në lagjen 

Orzhana fshati Obrançë
10.05.2018 12.05.2018 16.08.2018 27.08.2018

27.08.2018 

2019
2019 € 149,241.52 € 125,663.92 € 0.00 € 0.00 € 65,000.00
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2 056 1 2 1 33

Furnizim me pajisje të TI 
14.05.2018 16.05.2018 19.07.2018 31.07.2018

31.07.2018 

21.08.2018
05.09.2018 € 10,880.00 € 10,471.00 € 0.00 € 0.00 € 10,471.00

2 057 5 2 1 45

Ndërtimi i ndriçimit publik në rrugët 

e qytetit
14.05.2018 18.05.2018 21.09.2018 04.10.2018

04.10.2018  

30.12.2018
20.12.2018 € 82,000.00 € 59,705.03 € 0.00 € 5.29 € 59,699.74

2 058 5 2 1 45

Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin 

Dobratin
21.05.2018 23.05.2018 23.08.2018 05.09.2018

05.09.2018 

2019
2019 € 340,000.00 € 243,704.35 € 0.00 € 0.00 € 83,007.75

2 059 1 4 7 15

Furnizim me ujë të thjeshtë për 

nevojat e nxënësve në testin e 

arritshmërisë

15.05.2018 17.05.2018
18.05.2018 

18.05.2018
18.05.2018 € 400.00 € 417.60 € 0.00 € 0.00 € 417.60

2 060 5 2 1 45 Ndërtimi i serrave 17.05.2018 19.05.2018 20.06.2018 € 160,000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

2 060 5 2 1 45

Ndërtimi i serrave
04.07.2018 09.07.2018 28.08.2018 05.09.2018

05.09.2018 

23.10.2018
02.11.2018 € 160,000.00 € 127,730.00 € 0.00 € 0.00 € 127,730.00

2 061 5 2 1 45

Renovimi i disa objekteve shkollore
22.05.2018 24.05.2018 27.07.2018 03.08.2018

03.08.2018 

04.10.2018
13.11.2018 € 145,000.00 € 112,544.70 € 11,252.16 € 0.00 € 123,796.86

2 062 5 2 1 45

Zgjerimi i shtratit të lumit Dumnica 

(nga Sfeqla deri në fshatin Llugë)
23.05.2018 26.05.2018 07.08.2018 17.08.2018

17.08.2018 

18.10.2018
2019 € 34,000.00 € 18,596.80 € 0.00 € 0.00 € 15,692.82

2 063 5 2 1 45

Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin 

Sibofc
22.05.2018 24.05.2018 23.10.2018 31.10.2018

31.10.2018 

2019
2019 € 30,000.00 € 29,875.61 € 0.00 € 0.00 € 15,865.64

2 064 2 4 7 60

Sigurimi i transportit të 

administratorëve të testit të maturës
23.04.2018 25.05.2018

29.05.2018 

06.06.2018
06.06.2018 € 600.00 € 600.00 € 0.00 € 0.00 € 600.00

2 065 1 4 7 36

Furnizim me folje print cut
23.05.2018 01.06.2018

01.06.2018 

01.07.2018
17.07.2018 € 513.30 € 447.00 € 0.00 € 0.00 € 447.00

2 067 5 2 1 45

Asfaltimi i disa rrugëve në fshatin 

Sollobajë te varrezat
24.05.2018 26.05.2018 01.08.2018 08.08.2018

08.08.2018 

02.11.2018
03.10.2018 € 50,000.00 € 48,403.72 € 0.00 € 0.00 € 48,403.72

2 068 1 4 7 15

Furnizim me ujë të thjeshtë për 

nevojat e nxënësve në testin e 

maturës

24.05.2018 25.05.2018
29.05.2018 

06.06.2018
06.06.2018 € 800.00 € 816.00 € 0.00 € 0.00 € 816.00

2 069 2 4 7 93

Infrastruktura përcjellëse për 

Qendrën Profesionale
24.05.2018 24.05.2018

24.05.2018 

24.06.2018
12.07.2018 € 900.00 € 898.78 € 0.00 € 0.00 € 898.78

2 070 1 3 6 31

Furnizimi dhe servisimi i pajisjeve 

të GPS
28.05.2018 30.05.2018 09.07.2018 17.07.2018

17.07.2018 

24.07.2018
06.09.2018 € 2,100.00 € 2,100.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

2 071 2 4 7 36

Furnizim me kubëza betoni për 

memorialin në Sfeqël
29.05.2018 30.05.2018

30.05.2018 

30.06.2018
17.07.2018 € 810.00 € 809.09 € 0.00 € 0.00 € 809.09

2 072 2 4 7 93

Ndërtimi i kanakizimit atmosferik 

për memorialin në Sfeqël
29.05.2018 30.05.2018

31.05.2018 

28.06.2018
12.07.2018 € 950.00 € 930.00 € 0.00 € 0.00 € 930.00

2 073 1 4 7

Furnizim me material për shënimin 

e Ditës së Mjedisit
29.05.2018 29.05.2018

29.05.2018 

29.06.2018
05.06.2018 € 576.00 € 574.00 € 0.00 € 0.00 € 574.00

2 074 5 2 1 45

Rregullimi i shtratit të lumit Llap - 

vazhdim 
29.05.2018 31.05.2019 09.07.2018 16.07.2018

16.07.2018 

08.10.2018
21.12.2018 € 150,000.00 € 159,751.70 € 15,080.72 € 0.00 € 174,832.42

2 075 1 3 6 29

Blerja e një fotoaparati dhe pajisjeve 

përcjellëse për nevojat e zyres së 

komunikimit me publikun

30.05.2018 01.06.2018 09.07.2018 27.07.2018 € 6,000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

2 075 1 3 6 29

Blerja e një fotoaparati dhe pajisjeve 

përcjellëse për nevojat e zyres së 

komunikimit me publikun

23.08.2018 27.08.2018 05.10.2018 € 6,000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

2 075 1 3 6 29

Blerja e një fotoaparati dhe pajisjeve 

përcjellëse për nevojat e zyres së 

komunikimit me publikun

18.10.2018 22.10.2018 29.11.2018 05.12.2018
05.12.2018 

05.01.2019
21.12.2018 € 6,000.00 € 6,989.00 € 0.00 € 0.00 € 6,989.00

2 076 1 2 1 29

Furnizim me makina mjelëse
04.06.2018 07.06.2018 20.09.2018 28.09.2018 

28.09.2018 

22.10.2018
3.10.2018 € 20,060.00 € 24,950.00 € 0.00 € 0.00 € 24,950.00
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2 077 5 2 1 45

Ndërtimi i ndriçimit publik në Kërpimeh 

dhe Orllan 28.06.2018 02.07.2018 09.10.2018 16.10.2018
16.10.2018 

2019
2019 € 53,000.00 € 48,214.92 € 0.00 € 0.00 € 44,999.12

2 078 2 2 1 45

Hartimi i projektit zbatues: Ndërtimi 

i sistemit të ujësjellësit në fshatin 

Orllan"

21.06.2018 24.06.2018 29.08.2018 07.09.2018
07.09.2018 

27.09.2018
26.11.2018 € 22,000.00 € 5,900.00 € 0.00 € 0.00 € 5,900.00

2 080 2 3 6 93 Rrënimi i objektit të ish Komitetit
02.07.2018 04.07.2018 15.08.2018 24.08.2018 

03.09.2018 

10.09.2018 
04.10.2018 € 8,487.74 € 2,815.48 € 0.00 € 0.00 € 2,815.48

2 081 5 2 1 45

Rregullimi i disa hapsirave në objektin e 

ri të Komunës 
11.07.2018 16.07.2018 04.09.2018 14.09.2018

14.09.2018 

12.10.2018
18.10.2018 € 18,294.80 € 12,222.00 € 0.00 € 0.00 € 12,222.00

2 082 5 2 1 45

Shenjëzimi vërtikal dhe horizontal
13.07.2018 16.07.2018 24.09.2018 03.10.2018

03.10.2018 

02.11.2018
12.11.2018 € 29,000.00 € 26,035.00 € 0.00 € 35.60 € 25,999.40

2 083 2 4 7 93

Hartimi i projektit zbatues për urat 

në Murgullë
13.07.2018 16.08.2018

16.08.2018 

16.09.2018
24.08.2018 € 960.00 € 955.80 € 0.00 € 0.00 € 955.80

2 084 2 4 7 93

Hartimi i projektit zbatues për urat 

në Batllavë dhe Pollatë
13.07.2018 16.08.2018

16.08.2018 

16.09.2018
23.08.2018 € 920.00 € 967.60 € 0.00 € 0.00 € 967.60

2 085 1 2 1 18

Furnizim me qarqafa dhe uniforma 

për punëtorët e QKMF-së 
18.07.2018 23.07.2018 19.09.2018 25.09.2018

25.09.2018 

10.10.2018
12.12.2018 € 18,000.00 € 6,820.00 € 0.00 € 0.00 € 6,820.00

2 086 5 2 1 45

Ndërtimi, shtimi, rritja dhe 

mirëmbajtja (në pronën publike të 

qytetit) parqeve, hapësirave të reja 

të gjelbëruara, kopshteve të hapura 

me lodra për fëmijë 

17.07.2018 20.07.2018 10.09.2018 18.09.2018
18.09.2018 

17.11.2018 
17.12.2018 € 82,519.78 € 77,996.84 € 0.00 € 0.00 € 77,996.84

2 087 5 2 1 45

Asfaltimi i rrugëve në fshatin 

Godishnjak - Lluzhan
19.07.2018 23.07.2018 05.10.2018 15.10.2018

15.10.2018 

14.12.2018
2019 € 70,143.07 € 57,805.55 € 0.00 € 0.00 € 22,092.29

2 088 5 2 1 45

Asfaltimi i rrugëve në fshatrat 

Lladofc - Dumosh
19.07.2018 23.07.2018 19.09.2018 27.09.2018

27.09.2018 

26.11.2018
14.12.2018 € 80,000.00 € 72,227.56 € 7,202.84 € 0.00 € 79,430.40

2 089 5 2 1 45

Ndërtimi i kanalizimeve atmosferike
19.07.2018 23.07.2018 25.09.2018 02.10.2018

02.10.2018 

24.10.2018 
22.10.2018 € 14,300.00 € 13,583.57 € 0.00 € 0.00 € 13,583.57

2 090 5 3 6 45

Sanimi i rrugës nga gërryerja e lumit 

në fshatin Reçicë
19.07.2018 23.07.2018 23.08.2018 31.08.2018

31.08.2018  

12.09.2018
20.09.2018 € 8,300.00 € 7,203.31 € 0.00 € 0.00 € 7,203.31

2 091 5 2 1 45

Asfaltimi i rrugëve dhe rrugicave në 

disa lagje të qytetit (loto I)
20.07.2018 23.07.2018 19.09.2018 27.09.2018

27.09.2018 

2019
2019 € 160,000.00 € 135,052.72 € 0.00 € 0.00 € 98,403.63

2 091 5 2 1 45

Asfaltimi i rrugëve dhe rrugicave në 

disa lagje të qytetit (loto  II) 
20.07.2018 23.07.2018 19.09.2018 27.09.2018

27.09.2018 

2019
2019 € 150,000.00 € 131,488.20 € 0.00 € 0.00 € 61,777.45

2 092 2 2 1 60

Transporti i nxënësve  në relacionet 

sipas Lloto  1 deri ne 9 (loto 1)
25.07.2018 30.07.2018 13.09.2018 19.09.2018

19.09.2018 

21.06.2019
21.06.2019 € 4,500.00 € 7,068.60 € 0.00 € 0.00 € 1,890.00

2 092 2 2 1 60

Transporti i nxënësve  në relacionet 

sipas Lloto  1 deri ne 9  (lloto 2)
25.07.2018 30.07.2018 13.09.2018 19.09.2018

19.09.2018 

21.06.2019
21.06.2019 € 25,000.00 € 28,078.50 € 0.00 € 0.00 € 7,958.07

2 092 2 2 1 60

Transporti i nxënësve  në relacionet 

sipas Lloto  1 deri ne 9 (lloto 3)
25.07.2018 30.07.2018 13.09.2018 19.09.2018

19.09.2018 

21.06.2019
21.06.2019 € 10,000.00 € 9,895.60 € 0.00 € 0.00 € 2,700.70

2 092 2 2 1 60

Transporti i nxënësve  në relacionet 

sipas Lloto  1 deri ne 9 (lloto 4)
25.07.2018 30.07.2018 13.09.2018 19.09.2018

19.09.2018 

21.06.2019
21.06.2019 € 4,500.00 € 7,162.10 € 0.00 € 0.00 € 2,089.16

2 092 2 2 1 60

Transporti i nxënësve  në relacionet 

sipas Lloto  1 deri ne 9 (lloto 5)
25.07.2018 30.07.2018 23.08.2018 € 12,000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

2 092 2 2 1 60 Bartja e nxënësve  (loto 5)
13.09.2018 17.09.2018 15.10.2018 19.10.2018

19.10.2018 

21.06.2019
21.06.2019 € 12,000.00 € 12,800.00 € 0.00 € 0.00 € 2,240.00

2 092 2 2 1 60

Transporti i nxënësve  në relacionet 

sipas Lloto  1 deri ne 9 (lloto 6)
25.07.2018 30.07.2018 13.09.2018 19.09.2018

19.09.2018 

21.06.2019
21.06.2019 € 4,500.00 € 5,314.54 € 0.00 € 0.00 € 1,449.42

2 092 2 2 1 60

Transporti i nxënësve  në relacionet 

sipas Lloto  1 deri ne 9 (lloto 7)
25.07.2018 30.07.2018 13.09.2018 19.09.2018

19.09.2018 

21.06.2019
21.06.2019 € 9,500.00 € 11,857.67 € 0.00 € 0.00 € 3,130.00
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2 092 2 2 1 60

Transporti i nxënësve  në relacionet 

sipas Lloto  1 deri ne 9 (lloto 8)
25.07.2018 30.07.2018 13.09.2018 19.09.2018

19.09.2018 

21.06.2019
21.06.2019 € 10,000.00 € 15,375.15 € 0.00 € 0.00 € 4,062.26

2 092 2 2 1 60

Transporti i nxënësve  në relacionet 

sipas Lloto  1 deri ne 9 (lloto 9)
25.07.2018 30.07.2018 13.09.2018 19.09.2018

19.09.2018 

21.06.2019
21.06.2019 € 11,000.00 € 10,967.55 € 0.00 € 0.00 € 2,991.15

2 093 2 2 1 60

Bartja e nxënësve me nevoja të veçanta 

nga shtëpia në shkollën "Kongresi i 

Manastirit" dhe anasjelltas 
24.07.2018 30.07.2018 29.08.2018 05.09.2018

05.09.2018  

21.06.2018
21.06.2019 € 11,500.00 € 16,403.93 € 0.00 € 0.00 € 5,165.50

2 094 2 4 7 93

Hartimi i projektit zbatues për 

Ambulancën e Mjekësisë Familjare 

në Majac

25.07.2018 17.08.2018
17.08.2018 

17.09.2018
20.09.2018 € 990.00 € 985.08 € 0.00 € 0.00 € 985.08

2 096 1 2 1 35

Blerja e dy autoambulancave për bartjen 

e pacientëve me hemodializë 
26.07.2018 30.07.2018 19.09.2018 26.09.2018

26.09.2018 

05.11.2018
2019 € 60,000.00 € 59,900.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

2 097 5 2 1 45

Ndërtimi i ujësjellësit në Majac - 

vazhdimi 
27.07.2018 30.07.2018 27.09.2018 08.10.2018

08.10.2018 

04.12.2018
10.12.2018 € 15,600.00 € 31,598.26 € 0.00 € 0.00 € 31,598.26

2 098 1 2 1 28

Furnizimi dhe montimi i kaldave 

dhe punëve tjera përcjellëse te 

objekti i QKMF-së

23.08.2018 27.08.2018 15.10.2018 22.10.2018
22.10.2018 

03.12.2018
18.12.2018 € 45,000.00 € 34,484.44 € 0.00 € 0.00 € 34,484.44

2 099 1 3 6 21
Furnizim me ditarë për shkolla për vitin

shkollor 2018/19
01.08.2018 03.08.2018 23.08.2018 04.09.2018 € 8,289.20 € 7,098.30 € 0.00 € 0.00 € 0.00

2 100 1 3 6 29

Furnizimi dhe servisimi i klimave 

në QKMF - Podujevë
20.08.2018 23.08.2018 24.09.2018 08.10.2018

08.10.2018 

15.10.2018
31.11.2018 € 4,000.00 € 3,420.00 € 0.00 € 0.00 € 3,420.00

2 101 2 2 1 73

Studimi i fizibilitetit dhe ngritja e 

Strategjisë 2019/21 në sektorin e 

Turizmit në Komunën e Podujevës  

04.09.2018 07.09.2018 21.09.2018 € 19,500.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

2 101 2 2 1 73

Studimi i fizibilitetit dhe ngritja e 

Strategjisë 2019/21 në sektorin e 

Turizmit në Komunën e Podujevës  

03.10.2018 08.10.2018 26.10.2018 15.11.2018
15.11.2018 

2019
2019 € 19,500.00 € 13,900.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

2 102 5 2 1 45

Ndërtimi i ndriçimit publik në 

magjistrale nga dalja e qytetit deri te 

shkolla në Shtedim

06.08.2018 09.08.2018 15.10.2018 23.10.2018
23.10.2018 

31.12.2018 
21.12.2018 € 31,000.00 € 26,636.38 € 2,603.67 € 0.00 € 29,240.05

2 103 5 2 1 45

Ndërtimi i trotuareve në disa lokacione 

(Dumnicë e Poshtme, peran, Halabak, 

Sfeqël, Sekiraqë, nga dalja e qytetit - 

Surkish, Batllavë - Gërdoc) 

27.09.2018 01.10.2018 07.11.2018 13.11.2018
13.11.2018 

2019
2019 € 138,600.00 € 196,794.80 € 0.00 € 0.00 € 78,624.52

2 104 2 4 7 93 Sanimi i rrugës në Marincë
06.08.2018 09.08.2018

09.08.2018 

09.09.2018
29.11.2018 € 980.00 € 960.00 € 0.00 € 0.00 € 960.00

2 105 5 2 1 45

Ndërtimi i 3 (tre) tereneve sportive
13.08.2018 16.08.2018 10.10.2018 17.10.2018

17.10.2018 

17.11.2018 
17.12.2018 € 72,977.35 € 57,600.90 € 0.00 € 0.00 € 57,600.90

2 106 5 2 1 45

Zgjerimi i shtratit të lumit Llap - nga 

fshatii Llugë deri në magjistralen 

Podujevë - Merdar

13.08.2018 16.08.2018 09.10.2018 15.10.2018
15.10.2018 

2019
2019 € 74,320.00 € 48,469.68 € 0.00 € 0.00 € 39,218.01

2 107 5 3 6 45

Rregullimi i hapësiravbe publike me 

kubëza betoni te objekti i Komunës
14.08.2018 17.08.2018 24.08.2018 € 7,850.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

2 107 5 3 6 45

Rregullimi i hapësirave publike me 

kubëza betoni te objekti i Komunës
11.10.2018 15.10.2018 15.11.2018 21.11.2018

21.11.2018 

28.11.2018
03.12.2018 € 7,850.00 € 9,338.86 € 0.00 € 0.00 € 9,338.86

2 108 1 2 1 2

Furnizim me pelet për QKMF dhe 

shkolla
20.08.2018 23.08.2018 10.10.2018 16.10.2018

16.10.2018 

16.11.2018
16.11.2018 € 106,000.00 € 71,940.00 € 0.00 € 0.00 € 71,940.00

2 109 1 1 1 2

Furnizim me dru për nevoja të 

shkollave dhe QKMF
22.08.2018 27.08.2018 15.10.2018 22.10.2018

22.10.2018 

22.10.2020
22.10.2020 € 284,000.00 € 327,405.00 € 0.00 € 0.00 € 103,385.28
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2 111 1 4 7 15

Furnizim me ujë të thjeshtë për 

nevojat e nxënësve në testin e 

maturës 

24.08.2018 27.08.2018
28.08.2018 

01.09.2018
01.09.2018 € 250.00 € 250.00 € 0.00 € 0.00 € 250.00

2 112 1 2 1 1

Furnizim me mjete pune për bletar
28.08.2018 31.08.2018 16.10.2018 24.10.2018

24.10.2018 

14.11.2018
15.11.2018 € 25,400.00 € 24,354.00 € 0.00 € 0.00 € 24,354.00

2 113 5 2 1 45

Ndërtimi i urave në Murgull, 

Pollatë, Batllavë dhe Miroc (loto I)
30.08.2018 03.09.2018 31.10.2018 06.11.2018

06.11.2018 

26.11.2018
11.12.2018 € 35,350.00 € 31,522.76 € 0.00 € 0.00 € 31,522.76

2 113 5 2 1 45

Ndërtimi i urave në Murgull, 

Pollatë, Batllavë dhe Miroc (lloto II) 
30.08.2018 03.09.2018 31.10.2018 06.11.2018

06.11.2018 

26.11.2018 
11.12.2018 € 33,280.00 € 28,291.53 € 0.00 € 0.00 € 28,291.53

2 114 1 2 1 30

Blerja e kompjuterve dhe paisjeve të 

IT-së 
19.09.2018 24.09.2018 17.12.2018 24.12.2018

24.12.2018 

14.01.2019
23.01.2018 € 23,965.00 € 20,999.00 € 0.00 € 0.00 € 20,999.00

2 115 1 3 6 28

Furnizim me tekste shkollore për 

komunitetin RAE dhe për nxënës 

me gjendje të rëndë ekonomike në 

shkollat e mesme

11.09.2018 14.09.2018 15.10.2018 19.10.2018
19.10.2018 

29.10.2018
02.11.2018 € 3,400.00 € 2,616.84 € 0.00 € 0.00 € 2,616.84

2 116 5 2 1
45

Asfalltimi i rrugës në fshatin Repë 

dhe Peran 
17.09.2018 20.09.2018 25.10.2018 31.10.2018

31.10.2018 

30.12.2018
25.11.2018 € 50,000.00 € 48,495.50 € 0.00 € 0.00 € 48,495.50

2 117 2 4 7 60

Transport i delegacionit nga 

Gjermania 
14.09.2018 18.09.2018

21.09.2018 

24.09.2018
24.09.2018 € 800.00 € 790.00 € 0.00 € 0.00 € 790.00

2 118 1 4 7 28

Furnizim me makina për kositjen e 

barit për nevojat e QKMF-së 
12.10.2018 18.10.2018

18.10.2018 

18.09.2018
31.10.2018 € 600.00 € 646.00 € 0.00 € 0.00 € 646.00

2 120

Furnizim me medalje,kupa dhe topa 

për realizimin e turnirit në nivel 

Komunal ndërmjet shkollave fillore 

të Komunës së Podujevës

14.09.2018 17.09.2018
17.09.2018 

17.10.2018
20.09.2018 € 546.00 € 445.00 € 0.00 € 0.00 € 445.00

2 121 5 2 1 45

Vendosja e murit mbrojtës në shkollën 

''Luigj Gurakuqi''-Batllavë dhe vendosja 

e rrethojës në shkollën ''Dëshmorët e 

Kombit''-Podujevë 

21.09.2018 24.09.2018 31.10.2018 07.11.2018 12.12.2018  20.12.2018 € 21,584.82 € 19,935.09 € 0.00 € 0.00 € 19,935.09

2 122 5 3 6 45

Furnizimi,transporti si dhe montimi 

e grilave për Zyren e Gjendjes 

Civile Podujevë

24.09.2018 27.09.2018 31.10.2018 06.11.2018
06.11.2018 

19.11.2018
18.12.2018 € 2,000.00 € 1,386.50 € 0.00 € 0.00 € 1,386.50

2 123 5 2 1 45

Renovimi i objekeve shëndetësore të 

QKMF-së në Podujevë dhe 

Ambulancave shëndetësore në teren

24.09.2018 27.09.2018 07.12.2018 17.12.2018
17.12.2018 

2019
2019 € 100,000.00 € 73,582.75 € 0.00 € 0.00 € 0.00

2 124 1 2 1 28

Furnizim me sistemin e ujitjes dhe 

paisjet tjera nga projekti për 

kultivimin e dredhëzes 

27.09.2018 01.10.2018 27.11.2018 03.12.2018
03.12.2018 

13.12.2018
11.12.2018 € 12,500.00 € 9,278.50 € 0.00 € 0.00 € 9,278.50

2 125 5 2 1 45

Asfaltimi i rrugëve në fshatin Dyz
26.09.2018 01.10.2018 12.12.2018 17.12.2018

17.12.2018 

2019
2019 € 74,947.06 € 59,380.36 € 0.00 € 0.00 € 0.00

2 126 1 4 7 30

Furnizim me paisje të IT-së për 

QKMF-në Podujevë 
27.09.2018 28.09.2018

28.09.2018 

28.10.2018
28.09.2018 € 290.00 € 250.00 € 0.00 € 0.00 € 250.00

2 127 2 4 7 93

Servisimi, rimbushja dhe 

kontrollimi i aparateve kundër 

zjarrit për SHZSh

27.09.2018 16.10.2018
16.10.2018 

31.12.2018
27.11.2018 € 600.00 € 782.00 € 0.00 € 0.00 € 782.00

2 128 5 2 1 45

Ndërtimi i AMF-së në Majac 
28.09.2018 01.10.2018 20.11.2018 26.11.2018

26.11.2018 

2019
2019 € 60,000.00 € 52,773.98 € 0.00 € 0.00 € 17,995.56

2 129 5 2 1 45

Asfaltimi i rrugës në lagjen Zhitia 

në fsh.Lluga 
01.10.2018 05.10.2018 25.10.2018 01.11.2018

01.11.2018  

2019
2019 € 25,000.00 € 28,626.47 € 0.00 € 0.00 € 10,447.08
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2 130 5 3 6 45

Intervenimi për raste emërgjente -

ndërtimi i trotuareve në Shajkofc

(kthesa afër xhamisë)

05.10.2018 08.10.2018 15.11.2018 21.11.2018 21.11.2018 05.12.2018 € 6,963.00 € 9,505.15 € 0.00 € 0.29 € 9,504.86

2 131 5 3 6 45

Zgjerimi i shtratit të lumit, ndërtimi 

i kanalizimit atmosferik - afër 

magjistrales lagjja Tovorlani , Shala

05.10.2018 08.10.2018 20.11.2018 26.11.2018
26.11.2018 

03.12.2018
13.12.2018 € 9,061.00 € 8,190.38 € 0.00 € 0.00 € 8,190.38

2 132 5 3 6 45

Zgjerimi dhe rregullimi i shtratit të 

lumenjëve (ndërtimi i murit mbrojtës) në 

fshatin Metehi

05.10.2018 29.10.2018 05.12.2018 10.12.2018
10.12.2018 

21.12.2018
2019 € 7,600.00 € 6,190.28 € 0.00 € 0.00 € 0.00

2 133 5 2 1 45

Zgjerimi i shtratit të lumit nga lumi Llap 

përgjatë fshatrave Penuhë, Konushefc, 

Gllamnik, Llapashticë 

08.10.2018 11.10.2018 30.11.2018 03.12.2018
03.12.2018 

2019
2019 € 83,960.00 € 39,831.94 € 0.00 € 0.00 € 21,428.00

2 134 2 4 7 93

Hartimi i projektit zbatues- 

kanalizimi atmosferik dhe fekal 

pranë rrugës “Xhevahir Gashi” në 

Dobërdol

08.10.2018 16.10.2018
16.10.2018 

16.11.2018
12.12.2018 € 997.10 € 989.43 € 0.00 € 0.00 € 989.43

2 135 1 3 6 29

Blerja orëmatësve të ujit
09.10.2018 12.10.2018 22.11.2018 30.11.2018

30.11.2018 

12.12.2018
13.12.2018 € 1,250.00 € 1,722.80 € 0.00 € 0.00 € 1,722.80

2 136 1 3 6 31

Blerja e makinave për pastrim të 

dyshemeve për nevoja të shkollave
09.10.2018 12.10.2018 16.10.2018 € 6,000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

2 137 5 2 1 45

Ndërtimi i Bulevardit  dhe Sheshit 

"Sheshi i Dëshmorëve" (Zahir 

Pajaziti, Hakif Zejnullahu, Ilir 

Konushefci, Ali Ajeti) në qendrën e 

qytetit - ndërtimi i kanalizimit fekal 

dhe atmosferik (faza I) 

09.10.2018 12.10.2018 07.11.2018 14.11.2018
14.11.2018 

26.12.2018
€ 154,470.10 € 151,983.14 € 0.00 € 2,374.14 € 149,609.00

2 138 5 2 1 45

Zgjerimi i shtratit të lumit Kaqanolli 
10.10.2018 15.10.2018 29.11.2018 04.12.2018

07.12.2018 

2019 
2019 € 103,344.00 € 44,545.00 € 0.00 € 0.00 € 25,000.00

2 139 5 2 1 45

Meremetimi i shtratit të lumenjëve, 

prrockave dhe meremetimi i kanaleve 

atmosferike 

10.10.2018 15.10.2018 04.12.2018 07.12.2018
07.12.2018 

17.01.2019
2019 € 39,462.00 € 22,940.38 € 0.00 € 0.00 € 20,220.48

2 140 5 2 1 45

Asfaltimi i rrugës lidhëse Buricë - 

Penuhë dhe asfaltimi i disa rrugëve 

në Sfeqël

10.10.2018 15.10.2018 20.11.2018 27.11.2018
27.11.2018 

2019 
2019 € 83,170.21 € 81,974.45 € 0.00 € 0.00 € 18,775.76

2 141 2 4 7 93

Sanimi i rrjedhjeve të ujit në 

SHFMU "Enver Maloku" Podujevë
12.10.2018 13.12.2018

13.12.2018 

25.12.2018
24.12.2018 € 985.00 € 961.00 € 0.00 € 0.00 € 961.00

2 143 5 2 1 45

Meremetimi i rrugëve me zhavor 

dhe rregullimi i infrastrukturës së 

varrezave (rrugët me zhavor) 

15.10.2018 18.10.2018 27.11.2018 03.12.2018
03.12.2018 

2019
2019 € 294,158.00 € 180,475.34 € 0.00 € 0.00 € 17,088.00

2 144 5 5 1 45

Ndërtimi i kalesave, urave të vogla, 

mureve mbrojtëss (lloto I dhe II)
16.10.2018 19.10.2018 10.12.2018 14.12.2018

14.12.2018 

2019 
2019 € 23,052.00 € 22,995.73 € 0.00 € 0.00 € 15,850.00

2 144 5 2 1 45

Ndërtimi i kalesave, urave të vogla, 

mureve mbrojtëss (lloto I dhe II)
16.10.2018 19.10.2018 10.12.2018 14.12.2018

14.12.2018 

2019
2019 € 24,053.00 € 20,615.71 € 0.00 € 0.00 € 17,577.00

2 145 1 2 1 33

Furnizim me pajisje mjekësore për 

nevoja të QKMF-së 
19.10.2018 22.10.2018 27.11.2018 04.12.2018

04.12.2018 

26.12.2018
26.12.2018 € 124,860.00 € 147,522.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

2 147 1 1 1 21

Furnizim me material hargjues për 

nevoja të Institucioneve komunale 
26.10.2018 29.10.2018 29.01.2019 € 136,860.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

2 148 5 2 1 45

Ndërtimi i fushës sportive në 

SHFMU''Pavarësia''-Siboc 
23.10.2018 26.10.2018 15.11.2018 22.11.2018

22.11.2018 

12.12.2018
2019 € 18,000.00 € 14,440.80 € 0.00 € 0.00 € 12,996.71
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2 149 1 3 6 34

Blerja e Pneumatikëve për veturat e 

Administratës së Komunës dhe 

shërbimit të zjarrëfikësve

25.10.2018 29.10.2018 29.11.2018 € 3,600.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

2 149 1 3 6 34

Blerja e Pneumatikëve për veturat e 

Administratës së Komunës dhe 

shërbimit të zjarrëfikësve

11.12.2018 14.12.2018 26.12.2018 31.12.2018
31.12.2018 

08.01.2019
2019 € 3,600.00 € 3,928.60 € 0.00 € 0.00 € 0.00

2 150 5 2 1 45

Asfalltimi i rrugës Sollobaj-

Bugurdoll-Majac
25.10.2018 29.10.2018 27.11.2018 03.12.2018

03.12.2018 

2019
2019 € 57,576.45 € 53,825.18 € 0.00 € 0.00 € 0.00

2 151 5 2 1 45

Ndërtimi i ndriçimit publik në rrugët 

e periferisë së qytetit
29.10.2018 01.11.2018 14.12.2018 14.12.2018

14.12.2018 

2019
2019 € 22,762.00 € 17,284.99 € 0.00 € 0.00 € 0.00

2 152 5 2 1 45

Ndërtimi i platos (oborrit) dhe 

rrethojës te objekti I SHZSH
29.10.2018 01.11.2018 06.12.2018 14.12.2018

14.12.2018 

2019
2019 € 37,651.00 € 30,000.00 € 0.00 € 0.00 € 3,431.67

2 153 5 3 6 45

Ndërtimi i ujësjellësit për shkollën 

"Aleksandër Xhuvani" dhe lagjen 

Llugaliu

01.11.2018 05.11.2018 19.12.2018 20.12.2018
20.12.2018 

27.12.2018
2019 € 4,169.00 € 3,827.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

2 154 5 3 6 45

Rregullimi i hapësirës publike kulmi i 

objektit kolektiv në qytet
29.10.2018 01.11.2018 04.12.2018 10.12.2018

10.12.2018 

21.12.2018
2019 € 7,868.00 € 5,981.42 € 0.00 € 0.00 € 0.00

2 155 5 2 1 45

Ndërtimi i dy fushave sportive
29.10.2018 01.11.2018 06.12.2018 14.12.2018

14.12.2018 

2019
2019 € 40,000.00 € 27,536.36 € 0.00 € 0.00 € 0.00

2 156 2 3 6 93

Larja e automjeteve zyrtare të 

Institucioneve Komunale
01.11.2018 05.11.2018 23.11.2018 30.11.2018

30.11.2018 

30.11.2019
30.11.2019 € 5,000.00 € 3,398.40 € 0.00 € 0.00

2 157 2 4 7 78

Publikime në shtypin ditor
27.10.2018 31.10.2018

31.10.2018 

31.12.2018
31.12.2018 € 990.00 € 990.00 € 0.00 € 0.00 € 378.00

2 158 2 4 7 60

Bartja e një nxënësi nga Murgulla 

në Zhiti
31.10.2018 06.11.2018 06.11.2018 31.12.2019 € 520.00 € 345.60 € 0.00 € 0.00 € 345.66

2 159 5 2 1 45

Ndërtimi i urave në lumin Batllavë (te 

shkolla e re Batllavë dhe në lagjen 

Kadriu - Bellopojë) 

08.11.2018 12.11.2018 03.12.2018 07.12.2018
07.12.2018 

24.12.2018
24.12.2018 € 22,469.00 € 24,820.53 € 0.00 € 0.00 € 24,820.53

2 160

1 4 7 28

Furnizim me PC dhe DVD për 

nevoat e drejtorisë së Shëndetësisë 

(QKMF) Podujevë

08.11.2018 15.11.2018
15.11.2018 

15.12.2018
19.11.2018 € 990.00 € 990.00 € 0.00 € 0.00 € 990.00

2 161 1 2 1 29

Furnizimi, montimi dhe sigurimi i 

sistemit menaxhues të kamerave në 

qytet  

30.11.2018 03.12.2018 € 100,000.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

2 162 1 4 7 34

Blerja dhe montimi i një hidrofori 

për ShFMU "Jetullah Islami" Dyz
19.11.2018 23.11.2018 23.11.2018 31.11.2018 € 200.00 € 594.00 € 0.00 € 0.00

2 163 1 3 6 32

Furnizim me bateri rimbushës për 

kërkim - shpëtim për SHZSH
19.11.2018 22.11.2018 24.12.2018 26.12.2018

26.12.2018 

05.01.2019
2019 € 4,400.00 € 3,950.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

2 164 5 2 1 93

Dekorimi i qytetit për festat e 

fundvitit
19.11.2018 22.11.2018 12.12.2018 17.12.2018

17.12.2018 

08.01.2019
08.01.2019 € 9,980.00 € 9,945.00 € 0.00 € 0.00 € 9,945.00

2 165 2 4 7 93

Sanimi i rrjedhjeve të ujit në SHME 

"Isa Boletini" Podujevë
19.11.2018 21.11.2018

21.11.2018 

21.12.2018
12.12.2018 € 870.00 € 780.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

2 166 2 3 6 60

Transporti dhe akomudimi i 

keshilltarve te KK Podujeve ne 

Shqiperi

20.11.2018 23.11.2018 10.12.2018 14.12.2018
20.12.2018 

23.12.2018
23.12.2018 € 4,000.00 € 3,318.00 € 0.00 € 0.00 € 3,318.00

2 168 1 4 7 36

Furnizim me perde shiritore pë 

nevoja të objektit të maternitetit
22.11.2018 26.11.2018

26.11.2018 

26.12.2018
12.12.2018 € 980.00 € 978.99 € 0.00 € 0.00 € 978.99
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2 169 1 4 7 21

Furnizim me banera, pllakata, 

mirënjohje, ftesa dhe poster që 

shërbejnë për mbajtjen e 

manifestimit tradicional - zgjedhja e 

sportistit të vitit 2018

30.11.2018 31.10.2018 05.12.2018
05.12.2018 

30.12.2018
20.12.2018 € 400.00 € 460.50 € 0.00 € 0.00 € 460.50

2 170 1 3 6 30

Furnizim me pajisje të teknologjisë 

informative për nevoja të QKMF-së
03.12.2018 06.12.2018 24.12.2018 11.01.2019

11.01.2019 

31.01.2019
24.01.2019 € 9,990.00 € 8,528.00 € 0.00 € 0.00 € 8,528.00

2 171 1 3 6 29 Furnizim me klima për QKMF 03.12.2018 06.12.2018 18.12.2018 20.12.2018 € 4,000.00 € 3,430.00 € 0.00 € 0.00 € 3,430.00

2 172 1 4 7 31

Furnizim me makina larëse dhe 

tharëse për QKMF Podujevë
03.12.2018 04.12.2018

04.12.2018 

20.12.2018
14.12.2018 € 960.00 € 910.00 € 0.00 € 0.00 € 910.00

2 173 1 4 7 11

Furnizim me antifriz për nxemje për 

nevoja të QKMF Podujevë
03.12.2018 04.12.2018

04.12.2018 

20.12.2018
17.12.2018 € 998.00 € 992.00 € 0.00 € 0.00 € 992.00

2 174 2 4 7 93

Rregullimi i radiatorëve në QKMF 

Podujevë
03.12.2018 04.12.2018

04.12.2018 

20.12.2018
18.12.2018 € 980.00 € 960.00 € 0.00 € 0.00 € 960.00

2 175 2 4 7 93

Rregullimi i nxemjes në QMF 

Kërpimeh 

03.12.2018
03.12.2018

 03.12.2018 

20.12.2018
17.12.2018 € 980.00 € 962.88 € 0.00 € 0.00 € 962.88

2 176 1 4 7 29

Furnizimi dhe montimi i pompave 

riqarkulluese për SHZSH
03.12.2018 14.12.2018

14.12.2018 

20.12.2018
17.12.2018 € 990.00 € 985.00 € 0.00 € 0.00 € 985.00

2 177 1 4 7 33

Pajisje për funksionalizimin e 

aparatit të radiologjisë në QKMF
03.12.2018 06.12.2018

06.12.2018 

20.12.2018
14.12.2018 € 990.00 € 981.00 € 0.00 € 0.00 € 981.00

2 179 1 3 6 18

Furnizim me uniforma dimërore për 

SHZSH
03.12.2018 06.12.2018 17.12.2018 19.12.2018

19.12.2018 

08.01.2019
24.12.2018 € 4,800.00 € 7,346.20 € 0.00 € 0.00 € 7,346.20

2 180 2 2 1 93

Zhvendosja e mamografit dhe 

rentgenit ekzistues nga objekti i 

Radiologjisë në objektin e spitalit të 

Podujevës si dhe funksionalizimi i 

Ortopanit në Stomatologji të QKMF 

04.12.2018 07.12.2018 21.01.2019 25.01.2019
28.01.2019 

08.02.2019 
2019 € 15,000.00 € 13,200.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

2 181 1 2 1

Furnizim me material hargjues për 

mirëmbajtjen e Institucioneve 

komunale 

04.12.2018 07.12.2018 € 49,500.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00 € 0.00

2 182 2 4 7 93

Rregullimi i pajisjeve (fotokopjeve) 

në Administratën komunale
07.12.2018 10.12.2018

10.12.2018 

15.12.2018
12.12.2018 € 980.00 € 960.00 € 0.00 € 0.00 € 960.00

2 183 1 4 7 30

Furnizim me aparat fotokopjues për 

nevoja të DSHMS
10.12.2018 11.12.2018

11.12.2018 

28.12.2018
17.12.2018 € 950.00 € 950.00 € 0.00 € 0.00 € 950.00

2 027 5 2 5 45

Ndërtimi i shkollës fillore dhe e 

mesme e ulët "Dituria" në 

Llapashticë e Poshtme

05.11.2018 07.11.2018 09.11.2018
09.11.2018 

2019
2019 € 41,113.32 € 41,113.32 € 0.00 € 41,113.32

2 137 5 2 5 45

Rregullimi i shtratit të lumit Llap 

nga ura në fshatin Lupç i Poshtëm 

deri te lagjja Pireva

11.10.2018 23.10.2018 25.10.2018
25.10.2018 

2019
2019 € 19,172.64 € 19,172.64 € 0.00 € 112,014.74

€ 8,012,529.37 € 6,202,271.99 € 105,445.77 € 2,415.32 € 3,618,721.71

Te kolona  1

6,305,302.44

Udhëzime për plotësimin e raportit :

TOTALI (15+16-17) :

Të hyrat vetanake =1 (nëse burim i financimit të projektit janë të hyrat vetanake , shënoni nr. 1  ( E plotësojn vetëm Kompanit Publike)  

Buxheti i Konsoliduar i Kosovës = 2   (nëse burim i financimit të projektit është nga granti qeveritar , shënoni nr 2  )
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Te kolona 10

Te kolona 11

Te kolona 12

Te kolona 13

Te kolona 14

Te kolona 15

Te kolona 16

Te kolona 17

Te kolona 18

Te kolona 19

Te kolona 20

 FPP( shënohen dy shifrat e para të Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit)

 Lloji i prokurimit (shënohet vetëm një  kod që paraqet  llojin e prokurimit. Kodet janë këto:)

 Procedura e prokurimit ( shënohet vetem një kod që paraqet proceduren e përdorur. Kodet janë këto:)

Vlera e prokurimit  (shënohet vetëm një kod që paraqet vlerën e llogaritur të aktivitetit të prokurimit. Kodet janë këto:)

Titulli i aktivitetit të prokurimit (shënohet titulli që ia keni dhënë aktivitetit të prokurimit)

Data e inicimit të aktivitetit të prokurimit (shënohet data e nënshkrimit të Deklaratës së Nevojave dhe Vendosshmërisë për Disponueshmërinë e Fondeve - DNVDF )

Data e publikimit të njoftimit për kontratë (shënohet data e publikimit të  njoftimit për kontratë  ne web-faqen e KRPP-se  )

Data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës (shënohet data e publikimit të njoftimit për dhënie të kontratës në web-faqen e KRPP-se )

Data e nënshkrimit të kontratës (shënohet data kur kontrata është nënshkruar nga palët kontraktuese si dhe në rast anulimi data kur bëhet publikimi i anulimit në web-faqen e KRPP-se)

Afatet për implementimin e kontratës (shënohet data e parapare e fillimit dhe e përfundimit të implementimit të kontratës - kohëzgjatjes së kontratës)

Data e përmbylljes së kontratës (shënohet data e pranimit të përkohshëm të mallrave/shërbimeve/punëve, data e raportit te pranimit )

Vlera e parashikuar e kontratës (shënohet vlera e parashikuar e kontrates ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e parashikuar dhe vendosur në DNVDF) , sipas LPP-së)

Çmimi i kontratës ( shënohet vlera e kontratës së nënshkruar duke përfshirë te gjitha taksat etj ( jo çmimi për njësi, por vlera totale e përllogaritur )

Çmimi i  Aneks kontratës, (shënohet vlera e  Aneks kontratës duke përfshirë të gjitha taksat etj, nese ka aneks kontrate). 

Zbritjet nga kontrata për shkak te ndalesave (shënohen zbritjet/ndalesat e përllogaritura në rast të aktivizimit të penaltive )

Çmimi total i paguar për kontratën (shënohet vlera përfundimtare e paguar e kontratës )

Emri i OE  (shënohet vetëm emri  i Operatorit Ekonomik të cilit i është dhënë kontrata ) 

OE Vendor = 1; OE Jo vendor = 2; ( nëse kontrata i është dhënë OE vendor shënoni numrin 1 , për OE jo vendor shënoni numrin 2)

Vlerë  minimale

Pronë e paluajtshme

Konkurs projektimi

Vlerë e madhe

Vlerë e mesme

Vlerë e vogël

Procedura e prokurimit

Procedura e hapur

Procedura e negociuar pa publikimit te njoftimit te kontratës

Llojet e prokurimit

Procedura e negociuar pas publikimit te njoftimit te kontrates

Procedura e kuotimit te Çmimeve

Procedura e vlerës minimale

Procedura e kufizuar

Konkurs projektimi

Vlera e prokurimit

Punë

Punë me koncesion

Furnizim

Shërbime 

Shërbime Këshillimi

Nëse projekti financohet nga dy apo tri burime, shëno çdo burim ne rresht te veçante, pra duke i përsëritur te gjitha shënimet. 

 ( Numri rendor i prokurimit) shënohet numri i radhës së prokurimit (i cili fillon për çdo vit fiskal prej 001). Nëse Kontrata ka qenë në Pjesë, dhe i është dhënë më tepër se një OE, atëherë shëno çdo 

kontratë ne rresht te veçante.

Donacion = 3  (nëse burim i financimit të projektit është nga donatorët , shënoni nr  3 )
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Te kolona 21

Te kolona 22

Te kolona 23

Te 

kolona 

24

Numri i kërkesave për DT dhe numri i ofertave të dorëzuara (shënohet numri i kërkesave për marrjen e Dosjes së Tenderit-DT dhe numri i ofertave të dorëzuara )

Afati kohor normal = 1; Afati kohor i shkurtuar = 2; (nëse afati kohor ka qenë normal shënoni numrin 1 , nëse i shkurtuar shënoni numrin 2 )

Çmimi më i ulët = 1; Tenderi ekonomikisht më i favorshëm  = 2; ( nëse kriteri ka qenë çmimi më i ulët  shënoni numrin 1 , nëse kriteri ka qenë tenderi ekonomikisht më i favorshëm shënoni numrin 2 )

 Vërejtje: Raporti duhet të përfshijë të gjitha llojet e kontratave me vlerë të madhe, të mesme, të vogël dhe minimale.

Nëse projekti iu është dhëne dy OE, shënoje pjesën e kontratës se OE vendor ne një rresht dhe pjesën e kontratës OE jo vendor ne rreshtin tjetër

Numri i ofertave të refuzuara (shënohet vetëm numri i ofertave me çmimin më të ulët të refuzuara në krahasim me fituesin ) 
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Kiga 1 20 10 0 1 1

Genti 1 3 3 0 1 1

Sporting 1 3 3 0 1 1

Bini 1 1 1 0 1 1

Metton Reklama 1.00 3.00 3 0 1 1

Emergency Media 1 3 3 0 1 1

Blaume Blume 1 1 1 0 1 1

Olti Trasing 1 17 5 0 1 1

Duglas 1 17 1 0 1 1

"ABC" & "Elektro 

Meli & Graniti"
1 33 9 3 1 1

Info Com 1 3 3 0 1 1

Blendi 1 3 3 0 1 1

Flutura Reisen 1 3 3 0 1 1

eor Group 1 17 1 0 1 1

Pastrimi 1 1 1 0 1 1

1

Toifor 1 9 2 0 1 1

Bini 1 20 1 0 1 1
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Infra Ing 1 31 9 0 1 1

Dekor 1 3 3 0 1 1

Eurogoma 1 3 3 0 1 1

Keni 1 16 9 0 1 1

Bini 1 19 3 2 1 1

Metton Reklma 1 3 3 0 1 1

Vllezrit Hyseni 1 16 2 0 1 1

Medica 1 1 1 0 1 1

Ilir Kosova 1 3 3 0 1 1

Bini 1 1 1 0 1 1

Dekor 1 3 3 0 1 1

Dekor 1 3 3 0 1 1

Kombi Taxi "Isak 

Xhata"
1 3 3 0 1 1

Gjashtë Vllezërit 

Batatina
1 20 5 0 1 1

Eing Com 1 17 5 0 1 1

Toifor 1 39 6 1 1 1

Bleroni 1 15 2 1 1 1

High Tech 

Solution
1 20 13 0 1 1

Toifor 1 18 6 0 1 1
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Rahovica 

Comerce
1 20 6 0 1 1

Vllzërit Sahiti 1 10 1 0 1 1

Top Line 

Elektronik
1 3 3 0 1 1

Zhvillimi & 

Dardania
1 37 7 0 1 1

Bageri 1 21 4 0 1 1

Rita 1 19 3 1 1 1

Rolle Mont 1 3 3 0 1 1

Vllezërit Hyseni & 

Bini
1 20 2 0 1 1

Radio Vizioni 1 3 3 0 1 1

Radio Llapi 1 3 3 0 1 1

TV Llapi 1 3 3 0 1 1

Kujta 1 3 3 0 1 1

El Shpetimi 1 3 3 0 1 1

Elektro Meli & 

Graniti
1 10 4 0 1 1

4 Ing 1 17 5 0 1 1

1 31
3 0

1 1

Graniti 1 26 2 0 1 1

Integral 1 18 6 2 1 1
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Artech 1 36 3 0 1 1

BM Group 1 29 10 0 1 1

Kosova Asfalt 1 21 9 1 1 1

Luani 1 3 3 0 1 1

1 27 8 0 1 1

Liria 1 18 5 2 1 1

Konstruktori Ing 

1969
1 43 7 1 1 1

Ndertimtari 1 18 6 0 1 1

Toifor 1 13 3 1 1 1

Metehia Tours 1 3 3 0 1 1

Metton Reklama 1 3 3 0 1 1

Integral 1 14 4 1 1 1

Valoni Market 1 3 3 1 1 1

Keni 1 3 3 0 1 1

Ageo & Co 1 1 1 0 1 1

Bini 1 3 3 0 1 1

Keni 1 3 3 0 1 1

Trends 1 3 3 0 1 1

Bini 1 29 2 1 1 1

InterAdria 1 15 2 0 1 1

Osa termosistem 

& "PMC" 
1 14 4 1 1
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Risamont 1 23 5 0 1 1

Pro ing 1 35 7 0 1 1

Keni 1 19 11 0 1 1

Kompania 

Prishtina
1 21 6 0 1 1

Lindi Marking" & 

"Dorëarti"
1 10 2 1 1 1

Dar - Ing 1 3 3 0 1 1

Geing 1 3 3 0 1 1

Arta Tex Group 1 28 5 0 1 1

Eing Com 1 19 3 0 1 1

Bageri 1 15 5 0 1 1

Vaakal 1 18 5 0 1 1

Bini 1 18 4 0 1 1

Vllezërit Sahiti 1 10 3 0 1 1

Rahovica Comerc 1 23 9 0 1 1

Kosova Asfalt 1 23 9 0 1 1

Amara - O - 

Travel
1 11 8 0 1 1

Kombi Taxi 

'Abdyl Halili"
1 11 8 0 1 1

Auto Taxi "Bujar 

Stublla"
1 11 8 0 1 1

Kastriot Halili B.I 1 11 8 0 1 1

Kombi Taxi 

'Xhevat Përvetica|
1 5 1 0 1 1

Kombi Taxi 

"Hamdi Uka"
1 11 8 0 1 1

Auto Taxi 'Visar 

Murati"
1 11 8 0 1 1
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Sumeja 1 11 8 0 1 1

Kombi Taxi 

"Muhamet Islami" 
1 11 8 0 1 1

Kombi Taxi "Isak 

Gjata"
1 7 1 0 1 1

Geoing 1 3 3 0 1 1

Neramed & Made 

Kos
1 17 1 0 1 1

Malësia 1 19 3 0 1 1

Ejona 1 20 3 0 1 1

Europrinty 1 18 6 0 1 1

El - Shpetimi 1 15 2 0 1 1

Spinp Agency 1 19 6 0 1 1

Multi Busines 

Group
1 22 6 0 1 1

Vllezërit Hyseni & 

Bini
1 14 1 0 1 1

Miloti 1 3 3 0 1 1

Zhvillimi 1 30 5 0 1 1

Euro Project 1 17 4 0 1 1

Vllezerit Sahiti 1 12 3 0 1 1

Burimi 1 22 4 0 1 1

Bushgegu 1 15 4 1 1 1
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Valoni Market 1 3 3 0 1 1

Bletaria Te 

Ahmeti
1 20 3 0 1 1

Mel Engineering 1 21 4 1 1 1

Konstruktori Ing 

1969
1 21 4 1 1 1

Aritech 1 27 6 2 1 1

"Vlora" 1 2 1 0 1 1

Milenium 

Konstruction
1 8 3 0 1 1

Dita 1 3 3 0 1 1

Ylli 1 3 3 0 1 1

Metton Reklama 1 3 3 0 1 1

Wenda 1 20 1 0 1 1

L- Group 1 12 3 0 1 1

Tribune 1 35 8 1 1 1

Liria 1 12 5 0 1 1

Malësia 1 16 5 0 1 1

Triotek 1 3 3 0 1 1

Flaka 1 3 3 0 1 1

Konstruktori Ing 

1969
1 35 7 0 1 1

Gjashtë Vllezërit 

Batatina
1 13 2 0 1 1
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Vllezerit Hyseni 1 4 1 0 1 1

Bini 1 11 4 0 1 1

Bashkimi 1 15 8 0 1 1

Bini 1 23 7 0 1 1

Geoing 1 3 3 0 1 1

Qendrim Gashi 1 16 2 0 1 1

Bini 1 19 2 1 0 0

Vaakal 1 24 7 0 1 1

Gjashtë Vllezërit 

Batatina
1 16 4 0 1 1

Milenium 

Konstruction
1 19 5 3 1 1

Konstruktori Ing 

1969
1 3 3 0 1 1

Gjashtë Vllezerit 

Batatina & Nente 

Vellezerit

1 25 5 0 1 1

Mel Engineering 1 25 3 0 1 1

Te Burimi 1 25 3 0 1 1

Ko - Med 1 25 1 0 1 1

1 16 3 0 1 1

Wenda 1
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1 4 1 0 1 1

Eurogoma 1 7 1 0 1 1

Integral 1 12 4 0 1 1

Risamont 1 26 6 2 1 1

Zhvillimi 1 25 3 0 1 1

Omega -I 1

PMC 1 18 3 0 1 1

Zhvillimi 1 26 5 0 1 1

Arizona 1 5 2 0 1 1

Shpërndarja 

Expres
1 3 1 0 1 1

Dita 1 3 3 0 1 1

Konstruktori Ing 

1969
1 19 3 2 1 1

Artech 1 3 3 0 1 1

1 30 1 0 1 1

El Shpetimi 1 3 3 0 1 1

PMC 1 16 1 0 1 1

Anea 1 17 2 1 1 1

Vllezrit Sahiti 1 3 3 0 1 1

Dita 1 11 2 0 1 1

Rolle Mont 1 3 3 0 1 1
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Metton Reklama 1 3 3 0 1 1

Ilir Kosova 1 35 4 0 1 1

Yll Group 1 22 9 0 1 1

Yll Group 1 3 3 0 1 1

Besiana 1 3 3 0 1 1

Klimaterm 1 3 3 0 1 1

Klimaterm 1 3 3 0 1 1

Nuha 1 3 3 0 1 1

Made Kos 1 3 3 0 1 1

Liria 1 20 2 0 1 1

Liria 1 16 3 0 1 1

1 15 3 2 1 1

Top Line 

Elektronik
1 3 3 0 1 1

Top Line 

Elektronik
1 3 3 0 1 1

Kompania 

Prishtina
1 1 1 0 1 1

Vaakal & 

Ndërtimtari
1 1 1 0 1 1
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